
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/23 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art., 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok zmienionej 

- Uchwałą nr LX/380/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 1 lutego 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 60.165.440,13 zł, 

zwiększa się do kwoty 60.651.040,35 zł, 

2) w § ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie 54.788.260,13 zł, 

zwiększa się do kwoty 55.273.860,35 zł, 

3) w § 1 ust. 3 pkt. 1) 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.663.100,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 3.669.939,00 zł, 

4) w § 2 ust. 1 

Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 72.406.479,91 zł, 

zwiększa się do kwoty 72.892.080,13 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości 60.043.585,91 zł, 

zwiększa się do kwoty 60.529.186,13 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1117



Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 49.111.568,42 zł, 

zwiększa się do kwoty 49.570.794,64 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 24.170.789,50 zł, 

zwiększa się do kwoty 24.193.025,58 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 24.940.778,92 zł, 

zwiększa się do kwoty 25.377.769,06 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.271.356,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 5.297.730,00 zł, 

10) w  uchwale nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku po § 10 dodaje się 

§ 10a następującej treści: „§ 10a. 1. Ustala się wpływy na rachunek bankowy Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w wysokości 452.632,54 zł, 

2. Ustala się plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 

452.632,54 zł. 

3. Plan finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy zawiera załącznik nr 11 do uchwały 

budżetowej.”. 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2023 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a, 3b i 11 do uchwały 

nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Ciechocinka na 2023 rok. 

3. Zmiany w załącznikach do uchwały nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, wymienionych w ust. 2 zawarte są 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

- Zmiana planu dochodów zadań zleconych gminie przez administrację rządową na 2023 rok – załącznik 

nr 3a, 

- Zmiana planu wydatków zadań zleconych gminie przez administrację rządową na 2023 rok – załącznik 

nr 3b, 

- Plan Finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – załącznik nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Burmistrz  

Jarosław Jucewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1117



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1117



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1117



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1117



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1117


		2023-02-10T11:23:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




